
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.107.2012

Niniejszym informuję,  że w prowadzonym przez  Gminę Piła  postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

PRZYGOTOWANIE I ORGANIZACJA IMPREZY POD NAZWĄ: 
„ROWEROWO - RECYKLINGOWO”

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

DJEMBE PLANET PAWEŁ PIETRZAK, UL. USTRONNA 8, 64-920 PIŁA
cena brutto: 29.900,00 zł; termin realizacji zamówienia: do 22.09.2012 r.; warunki płatności: 
14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego faktury.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego  Wykonawcy 
zawierała najkorzystniejszą cenę, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. FUNDACJA EKOLOGICZNA „ARKA”, ul. Walecznych 23, 43-344 Bielsko-Biała

cena brutto: 46.000,00 zł; termin realizacji zamówienia: 22.09.2012 r.; warunki płatności: 
przelew.

2. 3D Studio s.c. AGENCJA REKLAMOWA, Plac Konstytucji 3 maja 7, 64-920 Piła
cena brutto: 63.900,00 zł; termin realizacji zamówienia: 15.09.2012 r.; warunki płatności: 14 dni 
od dnia doręczenia faktury.

3. TRYGON-IMPREZY Marek Rozpłochowski, ul. Swoboda 36/9, 60-391 Poznań
cena brutto: 38.000,00 zł; termin realizacji zamówienia: do 22.09.2012 r.; warunki płatności: 
przelew – 14 dni.

4. KAMRAT KONSULTING K & Z Kamratowie, ul. Konstruktorów 62/14, 65-119 Zielona Góra 
cena brutto: 14.800,00 zł; termin realizacji zamówienia: 22.09.2012 r.; warunki płatności: 14 dni 
od daty przyjęcia przez Zamawiającego faktury.

5. DJEMBE PLANET Paweł Pietrzak, ul. Ustronna 8, 64-920 Piła
cena brutto: 29.900,00 zł; termin realizacji zamówienia: 14 dni od daty przyjęcia przez 
Zamawiającego faktury.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium cena 100 %:
oferta nr 1 –   65,00 pkt
oferta nr 2 –   46,79 pkt
oferta nr 3 –   78,68 pkt
oferta nr 4 –     0,00 pkt
oferta nr 5 – 100,00 pkt

Zamawiający informuje,  że  na  podstawie  art.  89 ust.  1  pkt  4)  ustawy Prawo zamówień 
publicznych została odrzucona oferta Wykonawcy:
1) KAMRAT KONSULTING K & Z Kamratowie, ul. Konstruktorów 62/14, 65-119 Zielona Góra, 

gdyż zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.
Uzasadnienie: 
Zamawiający pismem z dnia 06.08.2012 r.  wezwał Wykonawcę na podstawie art.  90 ust.  1 
ustawy  Pzp  o  podanie  kosztów  brutto  składających  się  na  cenę  oferowaną  za  wykonanie 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym terminie.

Zamawiający ponadto informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą w sprawie zamówienia 
publicznego nastąpi po dniu 15 sierpnia 2012 r.

Sporządziła: 
10.08.2012 r., J.Januszewska


